[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, através da Secretaria Competente da Municipalidade a necessidade de substituição do bebedouro de água da UBS Vila Esperança.
JUSTIFICATIVA

     	Diariamente sou questionado pelos pacientes sobre a falta de funcionamento do aparelho, ficando inutilizado, pois se encontra quebrado.
              Solicito a troca do bebedouro por outro equipamento que realmente possa ser utilizado.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de abril de 2018.

[image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
c9d69611-2b41-482e-8398-85cd634db042.png
PROTOCOLO 1848/2018 - 23/04/2018 13:05

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg